



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 004.2023-SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS OXIGENIO MEDICINAL EM CILINDRO, PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA – CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo I - termo de referência.

A empresa A & G GAS – COMERCIO DE GASES LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o Nº: 13.704.731/0001-60, Inscrição Estadual 06.561226-4, estabelecida na Av. Sargento Hermínio Sampaio, 3793, Presidente Kennedy, Fortaleza-CE – CEP: 60.355-503, neste ato representada por seu representante legal o Sr. Antonio Gleison Alves de Souza (titular), brasileiro, casado, empresário, residente na Av. Quilômetro, 00372, Padre Alencar- Fortaleza-CE, CEP: 60.135-040, portador (a) da Carteira de Identidade nº 98002123178 e do CPF nº 878.720.993-49, propõe ao Município de Paraipaba o constante no objeto do edital de pregão eletrônico nº 004.2023-SRP, conforme segue:

a) Considera como proposta, no valor total de R\$ 1.302.000,00 (Um milhão trezentos e dois mil reais)

LOTE 01 – COTA PRINCIPAL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL EM CILINDRO DE 7 METROS CÚBICOS	M³	FORTGAS	24.000	R\$ 22,70 (vinte e dois reais e setenta centavos)	R\$ 544.800,00
2	OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL EM CILINDRO DE 10 METROS CÚBICOS	M³	FORTGAS	20.000	R\$ 22,76 (vinte e dois reais e setenta e seis centavos)	R\$ 455.200,00
Valor Total do Lote: R\$ 1.000.000,00 (um milhão de reais)						R\$ 1.000.000,00

LOTE 2 – COTA RESERVADA – ME - EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL EM CILINDRO DE 1 METROS CÚBICOS	M³	FORTGAS	1.000	R\$ 52,00 (cinquenta e dois reais)	R\$ 52.000,00
2	OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL EM CILINDRO DE 7 METROS CÚBICOS	M³	FORTGAS	6.000	R\$ 22,70 (vinte e dois reais e setenta centavos)	R\$ 136.200,00
3	OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL EM CILINDRO DE 10 METROS CÚBICOS	M³	FORTGAS	5.000	R\$ 22,76 (vinte e dois reais e setenta e seis centavos)	R\$ 113.800,00
Valor Total do Lote: R\$ 302.000,00 (trezentos e dois mil reais)						R\$ 302.000,00

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital da licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados acima estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro, e demais despesas/ônus atinentes ao fornecimento do produto(s)/ execução do(s) objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). E que nossa proposta foi elaborada de forma independente.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no edital e nos anexos deste edital e que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Declaro (amos) para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estou (amos) sob o regime de Microempresa-ME, para efeito do disposto na Lei complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, não se incluindo nas hipóteses de exclusão previstas no §4º do artigo 3º do mesmo diploma; Gozando, assim, do regime diferenciado e favorecido instituído pela referida lei complementar, para fins de participação na presente licitação.

- b) Condições de pagamento: o pagamento será feito na proporção da entrega dos bens licitados, segundo as ordens de compras expedidas pela administração (conforme edital)
- c) O prazo de entrega é de 05 (cinco) dias, a partir do recebimento da Nota de empenho e/ou ordem de fornecimento ou instrumento hábil.
- d) O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação
- e) Se vencedor da Licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal, o Sr. Antonio Gleison Alves de Souza (titular), brasileiro, casado, empresário, residente na Av. Quilômetro, 00372, Padre Alencar- Fortaleza-CE, CEP: 60.135-040, portador (a) da Carteira de Identidade nº 98002123178 e do CPF nº 878.720.993-49 email: ag.gases@hotmail.com. Conta: Banco Bradesco Agência 2194 c/C 32532-5

Fortaleza-CE, 30 de janeiro de 2023

ANTONIO GLEISON ALVES DE SOUZA:87872099349
Assinado de forma digital por ANTONIO GLEISON ALVES DE SOUZA:87872099349
Data: 2023.01.30 15:01:34 -03'00'

Antonio Gleison Alves de Souza – TITULAR
CPF: 878.720.993-49
RG: 98002123178